АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 декабря 2025 г. № 1030

г. Вельск

Об утверждении схемы водоснабжения
сельского поселения «Шадреньгское»

Вельского муниципального района
Архангельской области на период до 2040 года»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ  «Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от  07  декабря  2011  года  №  416-ФЗ  "О  водоснабжении  и
водоотведении",  постановлением Правительства  Российской  Федерации  от
05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,
администрация  Вельского  муниципального  района  Архангельской  области
п о с т а н о в л я е т:
          1.Утвердить  прилагаемую  к  настоящему  постановлению  схему
водоснабжения  сельского  поселения  «Шадреньгское»  Вельского
муниципального района Архангельской области на период до 2040 года».

        2.Признать утратившими силу:
        2.1постановление администрации Вельского муниципального района
Архангельской области от 08 ноября 2023 года № 894 «Об утверждении
схемы  водоснабжения  и  водоотведения  сельского  поселения
«Шадреньгское» Вельского муниципального района Архангельской области
на период до 2035 года».
        3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого  заместителя  главы  Вельского  муниципального  района
Архангельской области
        4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению  на  официальном  сайте  администрации  Вельского
муниципального района Архангельской области.
       5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Вельского муниципального района
Архангельской области                                                                  А.В. Гуляев